

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Przebudowa z rozbudową sali gimnastycznej w miejscowości Ruszów”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843) Zamawiający informuje, iż wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Niniejszym udzielam wyjaśnień.

PYTANIE NR 1

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę treści SIWZ (punkt XV – Zabezpieczenie należytego wykonania umowy – poprzez zmniejszenie wysokości zabezpieczenia należytego wykonania robót na 3% ceny całkowitej podanej w ofercie (cena brutto) i możliwość tworzenia zabezpieczenia przez potrącenia z należności za częściowo wykonane roboty budowlane zgodnie z art. 150 ust. 3 ustawy pzp.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Art. 150 ust. 3 dotyczy sytuacji, gdy okres realizacji zamówienia jest dłuższy niż rok. Planowany okres realizacji zamówienia – max 11 miesięcy w związku z tym Zamawiający nie może wyrazić zgody na tworzenie zabezpieczenia przez potrącenia z należności za częściowo wykonane roboty budowlane.

PYTANIE NR 2

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu umowy w §4 pkt. 3.2 o treści:” rozliczenie robót dokonane będzie dwoma fakturami częściowymi za wykonany etap robót określony w harmonogramie (przedłożonym przez Wykonawcę w terminie do 7 dni po podpisaniu umowy zaakceptowanym przez Zamawiającego) stanowiącym załącznik do umowy oraz fakturą końcową”. Z uwagi na rozległy termin wykonania zadania – do 30.11.2020 prosimy o wprowadzenie faktur miesięcznych zgodnych z miesięcznymi protokołami wykonywanych prac i wystawionymi w oparciu o realizację robót.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu umowy w §4 pkt. 3.2.

Z up. BURMISTRZA
Marcin Papla
Sekretarz Gminy i Miasta Węgliniec

Węgliniec